
20-lecie Powiatu Białostockiego

Była to okazja do podsumowań, wręczenia upominków i odznaczeń dla osób zasłużonych. W poniedziałek (25.11) w Teatrze
Dramatycznym w Białymstoku świętowano 20 lat istnienia Powiatu Białostockiego. Podczas uroczystości Tomasz
Szeweluk, Dyrektor Departamentu Organizacji i Kadr UMWP, w imieniu marszałka Artura Kosickiego przekazał staroście
białostockiemu Janowi Perkowskiemu pamiątkowy grawerton.

Obchody jubileuszu rozpoczęły się od wręczenia odznaczeń państwowych,
pamiątkowych statuetek, medali i odznak dla strażaków OSP, a także pisemnych
podziękowań dla osób pracujących na rzecz Powiatu Białostockiego. Srebrne Krzyże
Zasługi z rąk Doradcy Prezydenta RP Pawła Sałka otrzymały radne: Anna Grycuk i
Barbara Grabowska. Brązowy krzyż zasługi trafił do Zdzisława Łukaszewicza z zarządu
powiatu.

Kolejnym punktem uroczystości było wręczenie statuetek z okazji 20-lecia Powiatu
Białostockiego. Otrzymali je m.in.: Marszałek Województwa Podlaskiego Artur Kosicki,
Minister Edukcji Narodowej Dariusz Piontkowski, poseł Jarosław Zieliński, wojewoda
Bohdan Paszkowski, Przewodniczący Rady Powiatu Białostockiego Zenon Żukowski,
byli starości: Wiesław Pusz oraz Antoni Pełkowski, a także pracownica starostwa od
początku jego istnienia - Maria Byra.

Obchody 20-lecia Powiatu Białostockiego zgromadziły przedstawicieli administracji
państwowej i samorządowej, burmistrzów, wójtów, radnych województwa, powiatu i
gmin. Nie zabrakło także duchowieństwa, osób pracujących na rzecz powiatu, ludzi
kultury, biznesu, mediów, a także byłych i obecnych pracowników starostwa.

Uroczystość zakończył jubileuszowy tort. Po przerwie goście obejrzeli spektakl
„Samobójca” w reżyserii Katarzyny Deszcz.

źródło i fot.: Starostwo Powiatowe w Białymstoku
(oprac.aa)

https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/

	20-lecie Powiatu Białostockiego
	Była to okazja do podsumowań, wręczenia upominków i odznaczeń dla osób zasłużonych. W poniedziałek (25.11) w Teatrze Dramatycznym w Białymstoku świętowano 20 lat istnienia Powiatu Białostockiego. Podczas uroczystości Tomasz Szeweluk, Dyrektor Departamentu Organizacji i Kadr UMWP, w imieniu marszałka Artura Kosickiego przekazał staroście białostockiemu Janowi Perkowskiemu pamiątkowy grawerton.


